8241/1, 8280). 

Mesto Košice, pracovisko Košice – Staré Mesto dňa 08.12.2025 vyzvalo 

navrhovateľa na zaplatenie správneho poplatku v 15-dňovej lehote odo dňa doručenia 

písomnej výzvy.  

Správny poplatok bol navrhovateľom dňa .2024 zaplatený vo výške 1500 € slovom    

tisícpäťsto eur podľa pol. 62a písm. g) Sadzobníka správnych poplatkov, ktorý je prílohou 

zákona číslo 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v znení neskorších právnych predpisov. 

Stavebný úrad, pracovisko Košice – Staré Mesto, oznámil verejnou vyhláškou dňa